
Brescia Mobilità S.p.A.

FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO



Informazioni sulla gara
ID 2232

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo percentuale

CPV: 31681400-7

CIG: 8241904A55

Tipo di fornitura: Beni

Atto di riferimento: 725 del 13/02/2020

RUP: Graziano Marinoni

Responsabile dell'esecuzione del contratto: sig. Giancarlo Rivola

Per richiedere informazioni: ing.Claudio Moraschi 030-3061061 mail:
cmoraschi@bresciatrasporti-spa.it

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilità S.p.A.

Centro di costo: BSM

Destinatario fornitura/servizio: BSM

Aggiudicatario: COR.EL S.R.L.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 0,00 €

Data di aggiudicazione: 18 settembre 2020

Comunicazione:

SI COMUNICA CHE LA SCADENZA PER LA
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E' STATA
PROROGATA AL 19 GIUGNO 2020 ALLE ORE
13:00

DI CONSEGUENZA LA PRIMA SEDUTA
TELEMATICA DI GARA E' PROROGATA AL 19
GIUGNO 2020 ALLE ORE 14:30

PER EVENTUALI INFORMAZIONI E' POSSIBILE
CONTATTARE L'ING.CLAUDIO MORASCHI ALLA
SEGUENTE MAIL: cmoraschi@bresciatrasporti-
spa.it

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 550.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 0,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 11.000,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 marzo 2020 16:40:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 09 giugno 2020 13:00:00

Data scadenza: 19 giugno 2020 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
domanda di partecipazione

DGUE

addendum al DGUE e dichiarazioni integrative 14.3.1

mod.A4 dichiarazione famigliari conviventi

mod. A5 dichiarazioni requisiti

spazio a disposizione

all 1 normativa antiriciclaggio

copia documentazione attestante il pagamento a favore dell'anac di euro 70,00

copia CSA firmato digitalmente per accettazione

passoe

mod. A3 CCIAA e dati per antimafia

documentazione aggiuntiva ove necessario

spazio a disposizione

spazio a disposizione

spazio a disposizione

spazio a disposizione

spazio a disposizione

Cauzione provvisoria

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
vs offerta economica

Documentazione gara
documentazione di gara

documenti editabili

Bando GUUE

proroga scadenza offerte al 19 giugno



Chiarimenti
Domanda Risposta

SI COMUNICA CHE LA SCADENZA PER LA
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E' STATA
PROROGATA AL 21 MAGGIO 2020 ALLE
ORE 13:00
DI CONSEGUENZA LA PRIMA SEDUTA
TELEMATICA DI GARA E' PROROGATA AL
22 MAGGIO 2020 ALLE ORE 10:00
PER EVENTUALI INFORMAZIONI E' POSSIBILE
CONTATTARE L'ING.CLAUDIO MORASCHI ALLA
SEGUENTE MAIL: cmoraschi@bresciatrasporti-
spa.it

SI COMUNICA CHE LA SCADENZA PER LA
PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E' STATA
PROROGATA AL 21 MAGGIO 2020 ALLE
ORE 13:00
DI CONSEGUENZA LA PRIMA SEDUTA
TELEMATICA DI GARA E' PROROGATA AL
22 MAGGIO 2020 ALLE ORE 10:00
PER EVENTUALI INFORMAZIONI E' POSSIBILE
CONTATTARE L'ING.CLAUDIO MORASCHI ALLA
SEGUENTE MAIL: cmoraschi@bresciatrasporti-
spa.it

Domanda Risposta

2) SI COMUNICA CHE LA SCADENZA PER
LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E'
STATA PROROGATA AL 19 GIUGNO 2020
ALLE ORE 13:00
DI CONSEGUENZA LA PRIMA SEDUTA
TELEMATICA DI GARA E' PROROGATA AL
19 GIUGNO 2020 ALLE ORE 14:30
PER EVENTUALI INFORMAZIONI E' POSSIBILE
CONTATTARE L'ING.CLAUDIO MORASCHI ALLA
SEGUENTE MAIL: cmoraschi@bresciatrasporti-
spa.it

2) SI COMUNICA CHE LA SCADENZA PER
LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE E'
STATA PROROGATA AL 19 GIUGNO 2020
ALLE ORE 13:00
DI CONSEGUENZA LA PRIMA SEDUTA
TELEMATICA DI GARA E' PROROGATA AL
19 GIUGNO 2020 ALLE ORE 14:30 
PER EVENTUALI INFORMAZIONI E' POSSIBILE
CONTATTARE L'ING.CLAUDIO MORASCHI ALLA
SEGUENTE MAIL: cmoraschi@bresciatrasporti-
spa.it


	FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO

